

SR.042.10.3.2019

Dotyczy: działań informujących i promujących transport publiczny

Pytanie i odpowiedź

Pytanie:

Czy precyzują Państwo dzień tygodnia, w którym ma się odbyć emisja artykułów w prasie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Ile planują Państwo bezpośrednich spotkań z Wykonawcą podczas realizacji umowy?

Odpowiedź:

Bezpośrednie spotkania nie są planowane, jednak w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych sytuacji mogą być konieczne.

Pytanie:

Na jaki czas zostaje zawarta umowa? Kiedy planują Państwo zakończenie wszystkich działań promocyjnych zawartych w zapytaniu?

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta z Wykonawcą do czasu zrealizowania ostatniego działania tj. najpóźniej do 29 października 2021 r.

Pytanie:

Jaka jest szacowana wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Szacowana wartość zamówienia – 30 000 zł netto (36 900 zł brutto)

PREZYDENT MIASTA

Tomasz Andrukiewicz

NACZELNIK WYDZIAŁU
STRATEGII I ROZWOJU MIASTA

Renata Samelko

Główny Dom